暖心助航，就创青春！柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘会诚邀您参加！

为深入实施高校毕业生就业创业促进计划，进一步促进未就业高校毕业生实现就业，根据市人社局《关于开展2021年高校毕业生就业服务行动的通知》及区人社厅《转发关于开展2021年金秋招聘月活动的通知》（桂人社函〔2021〕299号）文件精神，决定在11月6日开展柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘会。

一、组织机构

主办单位：阳和工业新区（北部生态新区）人力资源和社会保障局

承办单位：阳和工业新区劳动保障管理服务中心

协办单位：广西恒安劳务有限公司

广西高博达文化产业投资管理有限公司

         柳州市高博达创业孵化基地

二、活动时间、地点

    时间：2021年11月6日（星期六）8:30-12:00
地点：阳和工业新区政和路高博达广场

三、报名方式

即日起至11月2日接受用人单位报名。请携带报名材料到柳州市恒安人力资源市场（柳州市蟠龙路9号窑埠古镇B区100栋）前台报名，或将报名材料电子版发送到邮箱ha3130118@163.com。

1.报名材料

（1）企业营业执照副本复印件（加盖公章）

（2）经办人身份证复印件

（3）《柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业信息表》（附件1）

（4）《柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业参会回执》（附件2）

2.联系方式

联系人：潘丽丽    联系电话：0772-3130118

附件1.柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业信息表

    2.柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业参会回执
附件1
柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业信息表

	企业全称

	企业概况

	岗位名称
	人数（人）
	年龄（岁）
	学历
	其他要求
	薪资（元/月）

	联系方式
	单位地址：

	联系人：
	联系电话：

	传真：
	电子邮箱：

	是否需要办理行政

审批事项

	需要办理行政审批事项名称

附件2
柳州市阳和工业新区（北部生态新区）2021年“高校毕业生就业服务行动”专项招聘企业参会回执

	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	手机
	办公电话

	备注

注：此处填写招聘会当天到场人员联系方式